
Fra: Arne Helgesen
Sendt: onsdag 6. april 2022 09:31
Til: Liv Berit Ones; Jan Roald Wolff Treni; Postmottak Alver
Emne: Sv: VA-data, "asbuilt", Nilshøyen (Birkelundstunet), Seim
Vedlegg: VA_asbuilt_lev_april2022 (Nilshøyen, Seim).sos; A3_kartutsnitt som bygget

VA-anlegg Nilshaugen (Birkelundstunet) Seim (mars 2022).pdf

Fint om du legg det inn i Gemini VA, slik at vi ser at det er sammenheng i nett, fra tilknytting
offentlig ledningsnett, til privat felles nett i Nilshøyen. Postmottak kan registrere i sak arkiv, så
kan eg eller Jan Roald sende ut formelt svar, når vi ser at det ser ok ut i kart.

Fra: Liv Berit Ones <liv.berit.ones@alver.kommune.no>
Sendt:onsdag 6. april 2022 08:31
Til: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>; Arne Helgesen
<arne.helgesen@alver.kommune.no>
Emne: VS: VA-data, "asbuilt", Nilshøyen (Birkelundstunet), Seim

Hei!

Det gjelder Nilshøyen på Seim. Se mail under som kom fra Sh-oppmåling i går.
Har dere fått dette? Bør det gå gjennom dere før jeg får det?

Jeg legger det selvsagt inn i Gemini VA, men jeg tenker på rutinene �

Mvh Liv Berit

Liv Berit Ones | Avd.ingeniør Kart og Oppmåling

Telefon: 56 37 58 80 / 945 03 155

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Sigmund Holmaas <sigmund@sh-oppmaaling.no>
Sendt:tirsdag 5. april 2022 14:49
Til: Liv Berit Ones <liv.berit.ones@alver.kommune.no>
Kopi: Terje Seim (terje@seimbygg.no) <terje@seimbygg.no>; Tommy Veland
<tommy.veland@alver.kommune.no>
Emne: VA-data, "asbuilt", Nilshøyen (Birkelundstunet), Seim

Hei,

Sender over sosi-fil med asbuilt VA, Nilshøyen Seim (Birkelundstunet),veg «Seimstranda»
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Legg og ved kartutsnitt som viser anlegget.
 
Ved spørsmål er det berre å ta kontakt!
 
Mvh
Sigmund Holmaas

SH Oppmåling AS
Besøksadresse:
Austfjordvegen 2472
5981 Masfjordnes
Epost: sigmund@sh-oppmaaling.no
Tlf 472 99 092
www.sh-oppmaaling.no
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